СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2015 № 8/83

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества

муниципального образования - Наро-Фоминский район Московской области

на 2014-2015 г.г., утвержденный  решением Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 27.12.2013  № 750/56

 Руководствуясь Федеральными законами от  21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», учитывая обращение директора ООО «Март» о

выкупе арендуемого помещения, во исполнение решений Арбитражного суда Московской

области от 07.07.2015 по делу № А41-62551/14 и от 30.03.2015 по делу №А41-62552/14 о

признании за ИП Миланиным О.С. права на выкуп нежилых помещений, на основании Устава

Наро-Фоминского муниципального района Совет депутатов Наро-Фоминского муниципального

района решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального

образования - Наро-Фоминский муниципальный район Московской области на 2014-2015 г.г,

утвержденный решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от

27.12.2013  № 750/56 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

имущества муниципального образования – Наро-Фоминский муниципальный район

Московской области на 2014-2015 г.г.» (с изменениями от 29.9.2014 № 907/69, от 26.12.2014 №

984/74, от 27.03.2015 № 6/77, от 12.05.2015 № 7/78, от 04.08.2015 № 4/81, от 15.09.2015 № 6/82),

следующие изменения:

            1.1.Приложение № 3  Прогнозного   плана  (программы)   приватизации   дополнить

позициями 6,7,8:

6 Нежилое помещение общей площадью 91,8 кв.м. по адресу:

Московская область, Наро-Фоминский р-н, г. Апрелевка,

ул. Сентябрьская, д.2

Право

преимущественной

покупки

7 Нежилое помещение (подвал) общей площадью 250,5 кв.м.

по адресу: Московская область, Наро-Фоминский район,

городское поселение Наро-Фоминск, г. Наро-Фоминск, ул.

Ленина, д.18, пом.2

Право

преимущественной

покупки

8 Часть нежилого  помещения площадью 176,7 кв.м во

встроенном помещение магазина  общей площадью 357,8

кв.м. по адресу: Московская область, г. Наро-Фоминск, ул.

Ленина, д. 18

Право

преимущественной

покупки

           1.2. Исключить из Приложения № 1 Прогнозного   плана  (программы)   приватизации

позицию 11:

11 Здание клуба «Молодой строитель» общей площадью

476,40 кв.м. по адресу: пос. Кокошкино, ул.

Железнодорожная, д. 4а

аукцион

           2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа».

Глава

Наро-Фоминского

муниципального района                                                                             В.В. Андронов